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DISCIPLINA
SCIENZE
ARTE E IMMAGINE
MUSICA
TECNOLOGIA
TECNOLOGIA
STORIA
GEOGRAFIA
GEOGRAFIA
RELIGIONE
MATEMATICA
INGLESE
TEDESCO

CODICE VOLUME
9788883324956
9788841876015
9788842417040
9788880425915
9788880425892
9788808549709
9788879527682
9788809058934
9788805077175
9788842421375
9788849419252
9788858313114
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AUTORI

BERTINI G. DANISE P. FRANCHINI E.
CORSINI DILETTA ZAFFARONI CARLA
VACCHI BUFANO

ARDUINO GIANNI

ARDUINO GIANNI

PAOLUCCI SILVIO SIGNORINI GIUSEPPINA
CORBELLINI
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PAOLINI LUCA PANDOLFI BARBARA
ZARATTINI

LINWOOD PAMELA GUGLIELMINO DANIELA KENNEDY
MOTTA GIORGIO

TITOLO

SCIENZA UNDER 14 - VOL A+B+C+D+CD ROM+ ME-BOOK ED. DIGIT
ARTE IDEA - VOL. B. + C. + LAB. + LIBRO DIGITALE

C'E' MUSICA PER TUTTI - EDIZIONE ACTIVEBOOK

TECNOMEDIA

TECNOMEDIA

DI TEMPO IN TEMPO - VOLUME 3 (LDM)

CAMPO BASE 3 ED.COMPETENZE VOL+ATL.+LIMPARAFACILE+TEMIDATT
NUOVO ATLANTE GEOGRAFICO PER LA SCUOLA

RELIBOOK UNICO + DOSSIER DI IRC

MATEMATICA E REALTA' 3 N3+F3+MML3

GAME ON! VOLUME 3 STUDENT'S BOOK & WORKBOOK + EBOOK
MAGNET NEU SECONDA EDIZIONE 2
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EDITORE

MURSIA SCUOLA

DE AGOSTINI SCUOLA
B.MONDADORI
LATTES

LATTES

ZANICHELLI
ARCHIMEDE EDIZIONI
GIUNTI SCUOLA

SEI

B.MONDADORI
PETRINI

LOESCHER EDITORE

PREZZO
41,35
19,05
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19,5
23,55
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